
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 
Ул.,,7-ми Септември“ бр.4 тел:045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 

 

 
 Службен гласник         15.04.2013 година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 3 – 2013 год. 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За објавување на Решението за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија на Советот на Општина Македонски Брод 

 

 

Се објавува Решението за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија на Советот на Општина Македонски Брод ,што го 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 12.04.2013 

година. 

  
 
  
 

 
Бр.08- 313/9 

15.04.2013 година                                                                Општина Македонски Брод  
                                                                                                                   Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.  
           
 

   



 

Врз основа на член 50 , став 1 , точка 3 од Законот за  локална самоуправа (,,Службен 

Весник на РМ ,, бр.5/02 ) и член 44 став 1 , точка 3 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина  Македонски Брод ,, бр2/03 ), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод  донесува 

 

 

З  А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на претседател и членови 

на  Верификационата комисија на Советот 

на Општина Македонски Брод 

 

Се објавува  Решението  за избор на претседател и членови на  Верификационата комисија 

на Советот на Општина Македонски Брод , што Советот на Општина Македонски Брод  го донесе 

на седницата одржана на ден 12.04.2013 година. 

 

Бр.  08 - 313/9 

15.04.2013година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник  

      Милосим Војнески с.р  
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Врз основа на член 32, точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник  на 

РМ,, бр.5/02) , член  9  од  Деловникот за работа  на Советот на Општина Македонски Брод за 

првата конститутивна седница, одржана на ден 12.04.2013 година , донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на претседател и  членови на Верификационата  комисија на 

Советот на Општина Македонски Брод 

 

1.За претседател на Верификационата комисија на Советот на Општина Македонски Брод  се 

избира /  

- Љупка Јаковлеска – член на Советот  

2. За членови  на Верификационата комисија се избираат/  

- Александар Максимоски- член на Советот 

- Ивица Димоски – член на Советот 

3.Оваа Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави  во ,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод,,. 

 

Бр.07 – 313 /3 

12.04.2013година 

Мак.Брод      Совет на Општина Македонски Брод  

        Најстар член на Советот, 

        Лиљана Стојаноска с.р 
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Врз основа на член 50 , став 1 , точка 3 од Законот за  локална самоуправа (,,Службен 

Весник на РМ ,, бр.5/02 ) и член 44 став 1 , точка 3 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина  Македонски Брод ,, бр2/03 ), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод  донесува 

 

 

З  А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на претседател и членови 

на  Комисија за мандатни прашања , избори и именувања 

 

Се објавува  Решението  за избор на претседател и членови на  Комисија за мандатни 

прашања , избори и именувања , што Советот на Општина Македонски Брод  го донесе на 

седницата одржана на ден 12.04.2013 година. 

 

Бр.  08 - 313/9 

15.04.2013година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник  

Милосим Војнески с.р 
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Врз основа на член 32, точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник  на 

РМ,, бр.5/02) ,член  25 , став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Службен гласник 

бр.2/03) и член 17  од  Деловникот за работа  на Советот на Општина Македонски Брод за првата 

конститутивна седница, одржана на ден 12.04.2013 година , донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на претседател и  членови  на 

 Комисија мандатни прашања , избори и  именувања 

 

1.За претседател на Комисијата за мандатни прашања , избори и именувања  се избира /  

- Љупка Јаковлеска – член на Советот  

2. За членови  на Комисијата за мандатни прашања , избори и именувања се избираат/  

- Игор Дабески- член на Советот 

- Максим Грозданоски – член на Советот 

- Живко Силјаноски – член на Советот 

- Синиша Смилески – член на Советот 

3.Оваа Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави  во ,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод,,. 

 

Бр.07 – 313 /4 

12.04.2013година 

Мак.Брод      Совет на Општина Македонски Брод  

        Најстар член на Советот, 

        Лиљана Стојаноска с.р 
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Врз основа на член 50 , став 1 , точка 3 од Законот за  локална самоуправа (,,Службен 

Весник на РМ ,, бр.5/02 ) и член 44 став 1 , точка 3 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина  Македонски Брод ,, бр2/03 ), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод  донесува 

 

 

З  А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на претседател на  

Советот на Општина Македонски Брод 

 

Се објавува  Решението  за избор на претседател на Советот на  Општина Македонски 

Брод  , што Советот на Општина Македонски Брод  го донесе на седницата одржана на ден 

12.04.2013 година. 

 

Бр.  08 - 313/9 

15.04.2013година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник  

     Милосим Војнески с.р  
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Врз основа на член 47, точка 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник  на 

РМ,, бр.5/02) ,член  19 , став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (Службен гласник 

бр.2/03) и член  16  од  Деловникот за работа  на Советот на Општина Македонски Брод за првата 

конститутивна седница, одржана на ден 12.04.2013 година , донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на претседател  на Советот на  

Општина Македонски Брод 

 

1.За претседател на на Советот на општина Македонски Брод се избира /  

- Дарко Трајкоски  – член на Советот  

2. Мандатот на претседателот на Советот на Општина Македонски Брод  ќе трае 4 години , 

започнувајќи од 12.04.2013година.  

3.Оваа Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави  во ,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод,,. 

 

Бр.07 – 313 /5 

12.04.2013година 

Мак.Брод      Совет на Општина Македонски Брод  

        Најстар член на Советот, 

        Лиљана Стојаноска с.р 
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Врз основа на член 50 , став 1 , точка 3 од Законот за  локална самоуправа (,,Службен 

Весник на РМ ,, бр.5/02 ) и член 44 став 1 , точка 3 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина  Македонски Брод ,, бр2/03 ), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод  донесува 

 

 

З  А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за набавка на лап топ компјутери 

 

 

Се објавува  Одлуката за набавка на лап топ компјутери , што Советот на Општина 

Македонски Брод  e  донесе на седницата одржана на ден 12.04.2013 година. 

 

Бр.  08 - 313/9 

15.04.2013година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник  

Милосим Војнески с.р  
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 12.04.2013 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За набавка на   ЛАП-ТОП преносни комјутери 

 

Член 1 

Советот  на Општина Македонски Брод  донесе одлука со која се 

овозможува набавка на 14 (четиринаесет) лап топ  компјутери за потребите  на 

Советот за поефикасно и поквалитетно  остварување на работите  поврзани со 

надлежностите,  подготовките и работењето на Советот на општина Македонски 

Брод  . 

 

 

Член 2 

За набавка на комјутерите се овластува градоначалникот на Општина 

Македонски Брод  да се спроведе набавка согласно Законот за јавна набавка и 

Законот за користење и располагање со движни ствари во сопственост  на органите 

на државната управа. 

 

Член 3 

Оваа  Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 313/6 

12.04.2013 год    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л 

       Дарко Трајкоски с.р 
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Врз основа на член 50 , став 1 , точка 3 од Законот за  локална самоуправа (,,Службен 

Весник на РМ ,, бр.5/02 ) и член 44 став 1 , точка 3 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина  Македонски Брод ,, бр2/03 ), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод  донесува 

 

 

З  А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за верификација на мандатите  на членовите на Советот на 

општина Македонски Брод 

 

 

Се објавува  Одлуката за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина 

Македонски Брод , што Советот на Општина Македонски Брод  е донесе на седницата одржана на 

ден 12.04.2013 година. 

 

Бр.  08 - 313/9 

15.04.2013година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник  

Милосим Војнески  с.р  
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Врз основа на член 36,став 1 , точка 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник  

на РМ,, бр.5/02) ,член  10 од Деловникот за работа на Советот на општина Македонски Брод, 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 12.04.2013 година , донесе 

О Д Л У К А 

За верификација на мандатите на членовите на  

 Советот на Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

Се верификува мандатот на членовите на Советот на Општина Македонски Брод  и тоа/ 

1.Синиша Смилески   

2.Ивица Димоски    

3.Борис Милески   

4.Драган Николоски  

5.Љупка Јаковлеска 

6.Игор Дабески 

7.Александар Максимоски   

8.Дарко Трајкоски 

9.Максим Грозданоски 

10.Живко Силјаноски 

11.Лиљана Стојаноска 

 

Член 2 

Мандатот на членовите на Советот на Општина Македонски Брод  се смета од 12.04.2013 

година. 
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Член 3 

Оваа  Одлука  влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави  во ,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод,,. 

 

Бр.07 – 313 /7 

12.04.2013година 

Мак.Брод      Совет на Општина Македонски Брод  

        Најстар член на Советот, 

        Лиљана Стојаноска с.р 
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Врз основа на член 50 , став 1 , точка 3 од Законот за  локална самоуправа (,,Службен 

Весник на РМ ,, бр.5/02 ) и член 44 став 1 , точка 3 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина  Македонски Брод ,, бр2/03 ), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод  донесува 

 

 

З  А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на К1. К2 и К3 за извршување на Буџетот    

на Општина Македонски Брод  за 2013 година   

 

Се објавува  Заклучокот за усвојување на К1. К2 и К3 за извршување на Буџетот  на 

Општина Македонски Брод  за 2013 година    , што Советот на Општина Македонски Брод  го 

донесе на седницата одржана на ден 12.04.2013 година. 

 

Бр.  08 - 313/9 

15.04.2013година 

Општина Македонски Брод  

Градоначалник  

Милосим Војнески с.р  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден  12 април 2013 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За усвојување на квартален извештај  К1, К2 и К3  за извршување на 

Буџетот  на општина  Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод го усвои К1 -квартален извештај     

за  извршување на Буџетот  на општина Македонски Брод , К-2 квартален 

извештај за  доспеани ненамирени обврски на општина Македонски Брод и 

образложение за истите  и К3- квартален извештај  за промените на 

состојбата  на секое задолжување на општината и ЈП основани од општината 

за 2013 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 313/ 8                                Совет на општина Македонски Брод 

      12.04.2013 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Дарко Трајкоски с.р 
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Службен гласник бр.3  15.04.2013година 
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